Trofeo Fiori

NAZMX043
Pos N°
1 777
2 91
3 126
4 234
5 911
6 575
7 297
8 936
9 283
10 721
11 35
12 136
13 8
14 88
15 10
16 116
17 152

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Angelo Guerri

magmbimirng

Pilota

AMALI Cristian
BURRINI Riccardo
DI ZIO Manuel
PICHLER Liam
BALDI Thomas
PAIZS Armin D.

FRASCONE Marco M.
PALLOTTA Alceste M.

FIGUS Stefano
MANGIALARDO Erik
PAPA Leonardo
STAMPATORI Luca
MESSERE Roberto
CATALANO Lorenzo
TONDINI Nicolas
GIANNONI Gian M.
RUBINO Leonardo

© MGMTiming

Reg.
MAR
UMB
ABR
LOM
TOS
HUN
ABR
MAR
SAR
MAR
UMB
MAR
CAM
TOS
ABR
UMB
ABR

Area
» Juni
» Juni
» Juni
» Juni
» Juni
» Juni
» Juni
» Juni
» Juni
» Juni
» Juni
» Juni
» Juni
» Juni
» Juni
» Juni

» Juni

85 Junior - Prove Cronometrate

Team - Motoclub

Andrea Marchetti
Trasimeno G Capecchi
Pardi Racing
Berbenno

G. Brilli Peri

Pardi Racing

Pardi Racing

Cross Park Ponzano
M C M Gonnesa

Top Rider

Trasimeno G Capecchi
Cross Park Ponzano
Cerbone

M. C. Tuscania

Pardi Racing

Spoleto

Pardi Racing

Classifica

Moto

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM
Yamaha
KTM

KTM

KTM

KTM
GasGas
KTM
Husqvarna
GasGas
KTM
Yamaha

KTM

Giri

11
11
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Miglior T.

1:33.745
1:34.850
1:39.009
1:39.066
1:39.439
1:39.913
1:40.760
1:45.852
1:46.142
1:46.517
1:46.557
1:47.679
1:48.269
1:48.482
1:56.975
2:04.463
2:13.663

Inizio gara: 05/03/2023 11:25:51

Esposto ore: 11:51

Ponzano di Fermo, domenica 05 marzo 2023
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Distacchi

01.105
05.264
05.321
05.694
06.168
07.015
12.107
12.397
12.772
12.812
13.934
14.524
14.737
23.230
30.718
39.918

01.105
04.159
00.057
00.373
00.474
00.847
05.092
00.290
00.375
00.040
01.122
00.590
00.213
08.493
07.488
09.200

Vel. M.

64,131
63,384
60,722
60,687
60,459
60,172
59,667
56,796
56,641
56,442
56,421
55,833
55,528
55,419
51,396
48,304
44,979

Fine gara: 05/03/2023 11:48:24

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli
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